
 

Uchwała Nr XL/252/2017 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 września 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia do wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Dla Gminy 

Stąporków.  

Na podstawie art. 7 pkt 1, art. 18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia  

18 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.)  

oraz założeń Narodowego Programu Gospodarki Niskoemisyjnej, przyjętego przez Radę 

Ministrów 16 sierpnia 2011 r.  Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się i wdraża do realizacji  „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Dla Gminy 

Stąporków”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej   

  



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XX/143/2016 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych na opracowanie "Planu gospodarki niskoemisyjnej" 

współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach, zabezpieczone zostały środki na opracowania PGN. Gmina 

Stąporków pozyskała dofinansowanie do realizacji zadania z WFOŚiGW w Kielcach  

i przystąpiła do opracowania Programu Gospodarki Niskoemisyjnej.  

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN) dla gminy oraz przedsiębiorców prowadzących 

działalność na terenie gminy jest kluczowym dokumentem przy ubieganiu się o wsparcie  

ze środków zewnętrznych na realizację przedsięwzięć rozwijających gospodarkę opartą  

na efektywności energetycznej, wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii i zastosowaniu 

technologii ograniczających emisję.  

 


